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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة العليا

الفئة الأولى

23

54

55

60

50

00

21

36

23

مجموعة وظائف الممرضين

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

الاعمال المتنوعة

اعمال الالكترونيات والاتصالات

اعمال الخدمات الادارية

مجموعة وظائف الممرضين

-200500

-200100

-100200

-100100

-200300

-104900

-300500

-301100

-200100

-100100

-100100

-100200

ثالثة

ثالثة

اولى

اولى

رابعة

ثالثة

ثانية

ثالثة

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0
1
1

3000

1584
1572
1500

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1
0
1

 ممرض عام

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدير

 فني ثاني

 أمين لوازم

 مأمور مقسم

 مراسل

 امين عام / مدير عام

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

-1

-1

-1

-1

-2

-3

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

2

الغاء  وظيفة  

 شاملا كافة العلاوات

 شاملا كافة العلاوات

8

4

1

3
7

3

1

3

   مجموع الفئة الأولى 

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة
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/أ
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103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

54

55

23

33

50

60

61

61

33

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة وظائف الممرضين

مجموعة وظائف الهندسة الكهربائية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

اعمال وظائف اعمال السواقة

-100200

-100200

-200100

-200500

-200500

-300400

-300400

-200400

-200400

-300400

-200100

-200300

-300200

-200500

-300400

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

خامسة

خامسة

سادسة

خامسة

خامسة

سابعة

خامسة

ثالثة

1

1

1
1
2
1
1

1

0
1

1
1

1

2

3

1500

1500

0

0

1
0
0
1
0

1

1
0

1
0

0

2

2

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ممرض عام

 ممرض عام

 ممرض عام

 ممرض عام

 مهندس

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 رئيس قسم

 محاسب

 إداري ثالث

 سكرتير ثاني

 سائق سيارة (صالون عمومي)

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

1

1

6

1

1

2

1

2

3

0

0

2

1

1

1

0

2

2

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 120150300400 / 6

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 120150200400 / 5

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

5

11

2

3

5

2

   مجموع الفئة الأولى 

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة

/أ

/أ

 
/أ
/أ
 
/أ

 

 
/أ

 
/أ

/أ
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120

121

الوظائف بعقود

الوظائف بعقود محددة المدة

 الفئة الثالثة

 الادارة الوسطى

 بكالوريوس كحد ادنى

 ثانوية عامة فما دون

36

00

00

00

اعمال الخدمات الادارية

لا يوجد مجموعة

لا يوجد مجموعة

لا يوجد مجموعة

-301100

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

1ثالثة

0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

1500

1500
750
750
750
750
500
450
450

450

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

 مراسل

 رئيس قسم الاختصاص والتصنيف الفني

 رئيس قسم التخطيط والسياسات والدراسات

 منسق امتحانات

 منسق اختصاص

 مدرب

 مبرمج

 مساعد منسق اعتماد

 محاسب

 إداري ثالث/ سكرتير تنفيذي

 سائق سيارة عمومي

-3

-1

-2

-4

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

1

0

0

0

1

1

8

1

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

3030

17

0

4

0

0

0

10

10

3

1

8

1

مجموع الفئة الثالثة 

           

           

           

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

30

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

30

  مجموع وظائف العقود 
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